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NUXE NUXURIANCE Ultra Krem SPF20 PA+++, 50 ml
 

Cena: 199,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Krem SPF20 PA+++ i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Krem przeciwstarzeniowy SPF20 z Szafranem i Komórkami Dwu-Kwiatowymi Bugenwilli pomaga
zregenerować skórę, ponownie ukształtować kontury twarzy i chronić przed promieniowaniem UVA/UVB. Skóra wygląda młodziej: jest
gładka i gęsta, sprawia wrażenie "pełnej". Jej naturalny blask jest wzmocniony, a pory są zwężone.

Potrzebujesz kremu do twarzy z filtrem przeciwsłonecznym, który zablokuje promienie UV, spowoloni fotostarzenie się skóry i
zapobiegnie powstawaniu nieatrakcyjnych przebarwień? Poznaj rewolucyjną gamę Nuxuriance Ultra od NUXE, która zawiera
przeciwstarzeniowy krem do twarzy z filtrem SPF20. Linia NUXE Nuxuriance Ultra jest zalecana do codziennego stosowania, ponieważ
zwalcza głębokie zmarszczki, wiotczenie skóry oraz utratę elastyczności i blasku.

Składniki aktywne zawarte w kremie zostały dobrane specjalnie do pielęgnacji skóry mieszanej i normalnej. Skóra twarzy, szyi i dekoltu
wygląda promiennie dzięki lekkiej konsystencji, która dodatkowo pomaga skórze przywrócić utracony blask, jędrność i elastyczność.
Skóra właściwa i naskórek są regenerowane przez szafran i bugenwillę. Odnowa komórek skóry to jednak nie wszystko. W fluidzie
obecne są również egzopolisacharydy morskie i organiczny ekstrakt z płatków maku, które pomagają zminimalizować pory i nawilżyć
skórę. Zobaczysz, że już po kilku zastosowaniach zmarszczki są mniej widoczne, a owal twarzy został subtelnie poprawiony.

Ta przełomowa formuła służy wszystkim typom skóry, w tym normalnej, mieszanej, suchej i ekstremalnie suchej. Przeciwzmarszczkowy
krem osłania skórę przed promieniami UVA i UVB dzięki wysokiej zawartości ekstraktu z krokusa oraz filtrów chemicznych. Z pomocą
tych składników komórki skóry są reaktywowane i przygotowane do walki z fotostarzeniem i hiperpigmentacją. Aby przywrócić skórze
idealną gęstość, jędrność i elastyczność, szafran i bugenwilla odnawiają naskórek i skórę właściwą.

Korzyści:

Kwas mikro-hialuronowy, wyciąg z alg morskich, komórki kakaowe, polisacharydy z planktonu oraz dwukwiatowe komórki
szafranu i bugenwilli odbudowują naskórek i skórę właściwą.
Filtry chemiczne współpracując z ekstraktem z szafranu zapobiegają powstawaniu fotostarzeniu i chronią skórę przed
hiperpigmentacją.
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Krem odpowiadający potrzebom każdego typu skóry, który dodatkowo stanowi doskonałą ochronę przed promieniowaniem
UVA/UVB.
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
Nietłusta, płynna konsystencja kremu o matowym i aksamitnym wykończeniu, odpowiednia dla wszystkich rodzajów skóry. Składniki
aktywne pochodzenia naturalnego.

65% składników pochodzenia naturalnego

Zapach:
Wyrafinowany zapach białych kwiatów i drzewa sandałowego oddający kobiecy i elegancki nastrój.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry, osłabionej upływem czasu powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Kremu SPF20 PA+++:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą. Firma NUXE zdecydowała się na zamknięcie aktywnych cząsteczek
pochodzących z kwiatu szafranu, o udowodnionych właściwościach regeneracyjnych, w komórkach botanicznych uzyskanych z
liści bugenwilli, posiadających membranę podobną do lipidów skóry, co gwarantuje doskonałą kompatybilność ze skórą.
Powstałe z połączenia dwóch roślinnych składników aktywnych o korzystnych właściwościach przeciwstarzeniowych, komórki
Bi-Floral Cells® są prawdziwym wyczynem technologicznym: te botaniczne składniki nowej generacji mają ciągłe,
ukierunkowane działanie przez okres 12 godzin i przyczyniają się do odnowy skóry poprzez stymulację wytwarzania nowych
komórek.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Olej Migdałowy - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku.
Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki
starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża. NUXE wybrał olej ze słodkich migdałów
powstały w wyniku pierwszego tłoczenia na zimno, co pozwoliło uzyskać olej najbardziej jakościowy i szczególnie bogaty w
kwasy tłuszczowe, w szczególności w kwasy omega 6 i 9. Bardzo odżywczy dla skóry i włosów. , sprawia, że stają się one
bardziej elastyczne, miękkie, a także bardziej promienne. Zgodnie z ekoodpowiedzialnym podejściem NUXE wybrało olej ze
słodkich migdałów produkowany we Francji w wyniku prostego tłoczenia owoców na zimno, czyli ekologicznego procesu, w
którym nie stosuje się żadnych rozpuszczalników ani środków chemicznych.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność.
Krzemionka - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum zapewniając matowe wykończenie.
Ekstrakt z Alg morskich - Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki
zawartości polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również
pomagać hamować powstawanie przebarwień.
Komórki kakaowe - stymulują syntezę kolagenu.
Polisacharydy z planktonu - przyczyniają się do zwiększenia napięcia kolagenu.
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Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Krem SPF20 PA+++:

Sposób użycia:

Nałożyć na powierzchnię twarzy, szyi i dekoltu, następnie wmasować.

Tip:
Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu na dzień, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, zawsze pracując do
zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Nałóż również na szyję i dekolt. Pamiętaj, że nałożenie kremu jedynie na twarz nie stanowi
pełnej pielęgnacji twarzy. Powinnaś zwrócić uwagę również na szyję i dekolt, gdyż często to one jako pierwsze ujawniają oznaki
starzenia się skóry.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.

Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców po całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.

Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Krem SPF20 PA+++:

Skład:

AQUA/WATER, ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, C12-15 ALKYL BENZOATE, DIETHYLHEXYL SUCCINATE, DIETHYLAMINO
HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, GLYCERIN, ETHYLHEXYL TRIAZONE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL,
DIMETHICONE, SILICA, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, PARFUM/FRAGRANCE,
HYDROXYETHYL UREA, ARACHIDYL ALCOHOL, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, CETEARYL ALCOHOL,
BEHENYL ALCOHOL, TOCOPHEROL, CAPRYLOYL GLYCINE, PHENOXYETHANOL, COCO-GLUCOSIDE, CITRIC ACID, ARACHIDYL
GLUCOSIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE, DEHYDROACETIC ACID, BOUGAINVILLEA GLABRA LEAF CELL EXTRACT,
SODIUM GLUCONATE, XANTHAN GUM, BUTYLENE GLYCOL, HYALURONIC ACID, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE,
AMMONIUM LACTATE, UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT, ALTEROMONAS FERMENT EXTRACT, THEOBROMA CACAO (COCOA) LEAF
CELL EXTRACT, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, GERANIOL, CITRONELLOL, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL,
COUMARIN (N3204/B)
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Galeria
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